
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 379 del 23-11- 2011 

 
 
OGGETTO: Acquisto lavatrice per Asilo Nido , in via d’urgenza. Ditta IPER ORTONA. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  ventitre del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che presso l’Asilo Nido è installata, tra le varie attrezzature ed elettrodomestici, 
anche una lavatrice che allo stato attuale è inutilizzabile per via dell’usura e per danni irreparabili; 
CHE per vie brevi sono state interpellate alcune ditte locali specializzate , per la fornitura di una 
nuova lavatrice adeguata  agli usi del detto Asilo ; 
VISTO il preventivo del 18.11.2011,rimesso dalla ditta IPER ORTONA riguardante la fornitura di una 
lavatrice MOD. AWO/D6108 WHIRLPOOL  al  prezzo di € 299,90 ,  quale offerta del mese; 
ACCERTATA  la congruità del prezzo in relazione al prodotto da acquistare; 
CHE peraltro l’elettrodomestico risponde , con i suoi requisiti tecnici ,alle esigenze del caso;  
RITENUTA l’urgenza di provvedere;  
CHE il codice CIG attribuito dall’Avcp è il seguente: ZCE026EB29; 
 

DETERMINA 
 

1. Acquistare , per quanto espresso in premessa, presso l’IPER ORTONA CENTER una 
lavatrice MOD. AWO/D6108 WHIRLPOOL  al congruo prezzo di € 299.90, (giusto preventivo 
del 18.11.2011) da destinare all’Asilo Nido Comunale “A. Gramsci”. 

2. Imputare  la  spesa  al capitolo 13350 del Bilancio 2011 “ Spese diverse per l’Asilo Nido 
Comunale” . 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   23 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


